都道府県フロアボール連盟・協会　会長　各位
都道府県フロアボール連盟・協会 事務局　御中

(一社) 日本フロアボール連盟

会 長  　 木 村　昌 彦

　貴連盟・協会 益益ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟へのご支援、

ご協力を戴き、心より御礼申し上げます。

　さて、2026年3月に静岡県にて『フロアボールジュニアユースキャンプ2026』を実施することと

なりましたのでご案内させていただきます。

  ご多用中恐縮ですが、この件につきまして関係の皆様にご周知戴き、奮って応募戴きます

ようお願い申し上げます。

日 程 ： 2026年3月27日（金）～30日（月）　3泊4日

開 催 場 所 ： 清水ナショナルトレーニングセンター

募 集 人 数 ： 選手50名（小学生30名・中学生20名）・スタッフ若干名

※スタッフについては、強化委員会にて選考を行います。

合否については1月末までにお送りいたします。

※参加者が定員になり次第、自動的にシクミネットが受付終了と

なりますので、早めの申し込みを推奨します。

参 加 費 用 ： 選手40,000円　（3泊9食付）

参 加 資 格 ： １）日本フロアボール連盟会員であること

２）小学4～6年生（登録区分：F/N/B）、中学1～3年生（登録区分：F/B）

３）全日程参加可能であること

申 込 期 限 ： 2025年12月26日(金)

申 込 方 法 ： シクミネットのイベントよりお申し込みください

以上

(一社)日本フロアボール連盟

フロアボール部門

担当常務理事 伊川　真彦

大会運営委員長 中野　伸平

強化委員長 菱沼　福太

普及委員長 鈴木　誠士郎

指導・審判委員長 蓮沼　大介

事務局 田上　凱

fb-office@floorball.jp

2025年11月4日

フロアボールジュニアユースキャンプ2026

記

参加者・スタッフ募集のお知らせ

mailto:fb-office@floorball.jp